No. SD14OK-016_1

2014 年 6 月 5 日

             オムロンソフトウェア株式会社

ソリューション事業本部

                    決済ソリューション事業部

CATS 端末（型 CATS701）の生産終了と最終オーダーのご案内

拝啓 平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

平素より弊社クレジット・ポイント端末機をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、2005 年にリリースいたしました標記端末ですが、生産開始後 9 年を迎え、

部品・部材の調達が難しい状況になっており、一部部品に関しましては既に入手ができず、

生産を継続することが困難となっております。誠に恐縮ではございますが、貴社にてご愛

顧頂いております標記端末の新規生産を終了することとなりました。

つきましては、最終のご発注を承り、販売を終了させていただきたくご案内申し上げます。

何卒、事情ご賢察の上、ご査収を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

＜販売中止機種＞

  次の端末は販売を中止いたします。

対象機種 販売期限 保守ｻｰﾋﾞｽ/ｺｰﾙ受付期限

CATS701 2014 年 10 月末日

生産終了後 5 年目途

※保守部材状況によって

は、保守サービスを早期に

終了させていただく場合が

ございます。

＜最終オーダー＞

 ・最終のご発注期限  6 月 30 日

   ※ご発注には所定の注文書が必要となりますので、営業担当までご連絡ください。

・納品予定          10 月 31 日

   ※生産可能な台数に限りがございます。台数によっては、発注数量を調整させて

    いただく場合がございますことを、予めご了承願います。

以上